TRƯỜNG ĐHDL DUY TÂN

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------
Đà Nẵng, ngày 30 tháng 5 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc nộp học phí học kỳ hè năm học 2013-2014
Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa trong toàn trường
Để có số lượng chính xác về số sinh viên đăng ký và thực tế tham gia học các lớp trong học kỳ hè năm học 2013-2014, nay Phòng Đào tạo ĐH&SĐH thông báo đến các Khoa thực hiện những nội dung như sau:

- Thông báo đến toàn thể sinh viên đã đăng ký học các lớp trong học kỳ hè năm học 2013-2014 khẩn trương đến Phòng Kế hoạch-Tài chính để nộp học phí học kỳ hè (Đại điểm: 21 Nguyễn Văn Linh, ĐN).
- Thời gian chậm nhất nộp học phí học kỳ hè đến 16h00 ngày 05/6/2014. Sau thời hạn trên, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH sẽ tổng hợp danh sách sinh viên nộp học phí và sẽ hủy những lớp có số lượng sinh viên nộp học phí thấp hơn 20 sinh viên.

Để công tác quản lý và thực hiện quá trình đào tạo không bị trở ngại, kính đề nghị lãnh đạo các Khoa phối hợp thực hiện.

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

TS. Nguyễn Phi Sơn